O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CORUMBÁ - CMDCA, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Municipal de nº 1136/91, considerando a Deliberação de sua Plenária, em Reunião
Ordinária realizada no dia 12/12/2014, Ata 118ª.

Delibera:

Art. 1º - Aprovar a devolução no valor de R$1.187,24(um mil, cento e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos) ao
Fundo Municipal da Criança e do Adolescente pelo Centro de Equoterapia “Odilza Miranda de Barros”, referente às
aplicações financeiras do convênio n º04/2014.

·Projeto- Projeto para Captação de Recursos para Pagamento de Terceiros pela Entidade Centro de Equoterapia Odilza